
Consórcio Intermunicipal

Grande ABC
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.consorcioabc.sp.gov.br/licitacao/detalhe/116/

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 04:01:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 61/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2025 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 09:15:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:15:00

Valor estimado: R$ 13.136,96
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de solução
de impressão, cópia e digitalização corporativa, por meio de cessão de direito de uso de
equipamentos novos, em regime de outsourcing.
Resumo:
serviços continuados de solução de impressão, cópia e digitalização corporativa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2025 00:00:00 Extrato de Publicação TA 009.2025 Baixar

https://www.consorcioabc.sp.gov.br/licitacao/detalhe/116/pspan-stylecolorhsl0060strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-continuados-de-solucao-de-impressao-copia-e-digitalizacao-corporativa-por-meio-de-cessao-de-direito-de-uso-de-equipamentos-novos-em-regime-de-outsourcingstrongspanp/
https://www.consorcioabc.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d9278edfa0a43be275f10379964e522.pdf

